
O

'ď
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

MZARX004HP23
ČJ: MZA 13116/2021

Smlouva na dodávku oprava a nátěr ocelové konstrukce na budově
SOKA Kroměříž

uzavřená podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi níže uvedenými stranami

objednatel:
Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1, 625 00 Brno
IČO: 709 79 146
DIČ: CZ70979146, není plátcem DPH
Zastoupený: PhDr. Ladislavem Mackem, ředitelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Moravský zemský archiv v Brně vznikl na základě zákona Č. 320/2002 Sb. a je veden v registru
ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008-7115/E, RES 476.
(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel:
Ondřej Eliáš, Komenského 572, 768 33 Morkovice-SlIžany
IČO: 70495581
DIČ: CZ7903284026
(dále jen ,,dodavatel")

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je oprava a nátěr ocelové konstrukce budovy MZA v Brně - SOKA

Kroměříž, Velehradská 4259, 767 01 Kroměříž dle cenové nabídky dodavatele, kdy cenová
nabídka je přIIohou této smlouvy, coby její nedílná součást (dále jen ,,dodávka").

1. Dodavatel se zavazuje dodávku provést osobně, s maximální možnou péči a dle všech
přislušných norem.

2. Dodavatel prohlašuje, že je plně oprávněn k realizaci dodávky, tj. že má veškeré potřebné
atestace, zkoušky a osvědčení apod.

3. Dodavatel se zavazuje, v případě, že při realizaci dodávky dojde ke vzniku škody nebo k havárii,
postupovat dle příslušných norem a předpisů a o vzniku škody či havárie neprodleně
informovat objednatele.

Stránka 1 z 5
K č.j. MZA13116/2021

Došlo dne: 12 -10- 2021



'C
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

4. Dodavatel zodpovídá za veškeré Škody způsobené jeho činností.
5. Dodavatel dává záruku za jakost na materiál a práci po dobu 24 měsíců od předání dodávky.
6. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli součinnost potřebnou k realizaci dodávky,

řádně realizovanou dodávku převzít a zaplatit za ni dodavateli smluvenou cenu.
7. Práce budou probíhat pouze ve všední dny v časovém rozmezí 7.00 - 16.00 hod.

Ill.
Čas a místo plnění díla

1. Místo plněni je Státní okresní archiv Kroměříž, Velehradská 4259, 767 01 Kroměříž.
2. Realizace dodávky bude provedena a předána do 30. listopadu 2021.

lV.
Cena

1. Cena za dodávku je stanovena cenovou nabídkou dodavatele, která je přílohou a nedílnou
součástí této smlouvy. Celková cena bez DPH Činí 216 250,- KČ, DPH 21% činí 45 413,- KČ,
celkem tedy 261 663,- KČ vC. DPH 21%.

2. Cena bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu - faktury dodavatele, který
je dodavatel oprávněn vystavit po předání řádně dodané dodávky.

3. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny za dodávku
z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. Úhrada za poskytnuté plnění

bude prováděna v české měně.
4. Splatnost daňového dokladu - faktury - je stanovena na patnáct (15) dnů ode dne jejího

doručeni objednateli.
5. Objednatel neposkytuje zálohy.
6. Dodavatel na sebe podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu

ustanovení § 1765 občanského zákoníku.

V.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě nedodržení termínu řádného předání dodávky podle ČI. l. smlouvy je dodavatel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 700,- kč za každý i započatý kalendářní den
prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodleníve výši 700,- kč za každý, bytí započatý, den prodleni.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne
doručenivýzvy k jejich uhrazeni zhotoviteli/dodavateli na adresu sídla. V případě pochybnosti se
má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání výzvy k uhrazeni smluvní
pokuty/úroku z prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo
odškodněni v plném rozsahu ani povinnost dodavatele řádně dokončit dodávku.

Stránka 2 z 5
K č.j. MZA13116/2021



'ď
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

VI.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně její
přílohy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

3. Smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejnIobjednatel. Dodavatel je povinen před zahájením
plnění ze smlouvy provést kontrolu zveřejnění smlouvy v registru smluv a v případě, že tato
nebude zveřejněna, bude o této skutečnosti informovat objednatele a současně nesmí zahájit
plnění do doby, než smlouva bude uveřejněna.

4. jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze formou písemných, vzestupně čIslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy lze provést pouze
písemnou formou. Má se za to, že změna smlouvy jinou nežv předchozivětě uvedenou formou
je z důvodu nedodrženi formy neplatná.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat
nedotčena (např. nárok na smluvní pokutu, nárok na náhradu škody).

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

7. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 dodavatel.
8. Pro jakékoli vztahy smluvních stran ze smlouvy anebo v souvislosti s ni mají význam pouze

smluvní stranou řádně podepsané listiny. Jakékoli jiné písemnosti, včetně e-mailové
korespondence, jsou bez právního významu, nestanoví-li smlouva jinak.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - cenová nabídka dodavatele.

V Brnědne A nu
Za objednatele

Moravský zemský archiv v Brně
Palach 23/1

6

PhDr. Ladislav itel

- 1 -id- 2ôa
V Kroměříži dne
Za dodavatele

Stránka 3 z 5
K č.j. MZA13116/2021



Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

Příloha Č.1: Cenová nabídka s přIlohou -Smlouva o dílo - oprava a nátěrocelové konstrukce na
budově SOKA Kroměříž uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů a zaevidovaná Objednatelem pod č.j. MZA13116/2021

Stránka 4 z 5
K č.j. MZA13116/2021



'C
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/1
625 00 Brno

Příloha Č.1

Cenová nabídka na opravu a nátěr vnějsi ocelové konstrukce budovy MZA v Brně - Státního
okresního archivu Kroměříž, Velehradská 4259

Rozsah akce a cenový rozpočet prací- jedná se celkem o cca 200 brň - cca 250 m2 (m2 je vÍce viz
nabídka)

Jednotková cena za m2 nátěru: 350,-/m2

Specifikace nátěru (technologický postup opravy a nátěru) a provedeni prací na konstrukci

Nátěr polyuretan dvousložkový, příprava očištění, obroušeni, nátěr.

Termín provedení akce: řIjen-listopad

Zahájení akce: konec října

Termín ukončeniakce: ca 14 dní

Předáni díla: konec listopadu

Bude vyžadováno povoleni záboru veřejného prostranství: ano/ne

Záruka na dílo: 5 let

Potvrzeni konečné ceny opravy 261.663,- KČ včetně DPH

Zajištění bezpečnostních opatřeni souvĹsejÍcÍ s výškovými pracemi (práce z plošiny)

V Brně dne: - 1 -ú)- 2021 V Kroměříži dne: " 1 -ĹŮ- 2021

Objednatel:

PhDr. Lad cek
ředitel MZA v Brně

Stránka 5 z 5
K č.j. MZA13116/2021


